附件1
[bookmark: _GoBack]泰顺县2011-2022年度松材线虫病除治任务及经费计划表
	各乡镇
	松林面积(亩)
	发生面积(亩)
	除治枯死松树任务株数(株)
	除治枯死松树任务吨数(吨)
	计划防治经费（万元）
	除治方式
	除治区域
	备注

	
	
	
	
	
	财政每吨补贴
	财政
	定点企业（以市场价）
	合计
	
	
	

	乌岩岭洋溪保护区
	8523
	182
	150
	-
	-
	1.50
	-
	1.50
	集中清理和常年清理
	垟溪保护区
	参照作业设计

	雅阳镇
	51714
	12028
	15261
	-
	-
	22.89
	-
	22.89
	集中清理
	本行政辖区
	参照作业设计

	柳峰乡
	19427
	8245
	7374
	-
	-
	11.06
	-
	11.06
	集中清理
	本行政辖区
	参照作业设计

	东溪乡
	23569
	9051
	14267
	1569
	500.00
	78.47
	78.47
	156.94
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	雪溪乡
	14521
	7139
	9160
	1008
	500.00
	50.38
	50.38
	100.76
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	仕阳镇
	48065
	9861
	15580
	1714
	500.00
	85.69
	85.69
	171.38
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	三魁镇
	36158
	9293
	18243
	2007
	500.00
	100.34
	100.34
	200.67
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	泗溪镇
	79474
	21326
	17722
	1949
	500.00
	97.47
	97.47
	194.94
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	罗阳镇
	191364
	55130
	35317
	3885
	500.00
	203.06
	194.24
	397.30
	集中清、常年清和安全利用
	本行政辖区
	参照作业设计财政资金包括周边常年清

	龟湖镇
	30528
	8672
	15939
	1753
	500.00
	87.66
	87.66
	175.33
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	生态林场
	25956
	12459
	8255
	908
	500.00
	45.40
	45.40
	90.81
	集中清、常年清和安全利用
	本行政辖区
	参照作业设计

	凤垟乡
	28110
	10077
	11697
	1287
	500.00
	64.33
	64.33
	128.67
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	大安乡
	9585
	7971
	5003
	700
	500.00
	35.02
	35.02
	70.04
	集中清、常年清和安全利用
	本行政辖区
	参照作业设计

	西旸镇
	55361
	7762
	8720
	1221
	500.00
	61.04
	61.04
	122.08
	集中清、常年清和安全利用
	本行政辖区
	参照作业设计

	竹里乡
	11501
	7619
	3348
	-
	-
	33.48
	-
	33.48
	集中清理和常年清理
	本行政辖区
	参照作业设计

	司前镇
	63564
	31684
	15549
	2177
	500.00
	108.84
	108.84
	217.69
	集中清、常年清和安全利用
	本行政辖区
	参照作业设计

	包垟乡
	29594
	8259
	6991
	769
	500.00
	38.45
	38.45
	76.90
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	南浦溪镇
	25297
	15516
	9963
	1096
	500.00
	54.80
	54.80
	109.59
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	百丈镇
	71591
	30255
	15403
	1694
	500.00
	84.72
	84.72
	169.43
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	筱村镇
	55736
	12248
	12757
	1403
	500.00
	70.16
	70.16
	140.33
	集中清理和安全利用相结
	本行政辖区
	参照作业设计

	彭溪镇
	29228
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0.00
	山场封锁
	本行政辖区
	-

	清理枯死木小计
	908866
	284778
	246699
	25140
	
	1334.77
	1257.02
	2591.79
	-
	-
	-

	全县
	908866
	-
	-
	-
	-
	13.00
	-
	13.00
	2022年秋季普查
	-
	-

	相关乡镇
	-
	-
	-
	-
	-
	17.50
	-
	17.50
	挂诱捕器防控
	-
	测报工资7.5万元

	相关乡镇
	-
	-
	-
	-
	-
	120.00
	-
	120.00
	松树注射免疫剂保护
	-
	8万瓶，保护2万株

	合  计
	908866
	284778
	246699
	25140
	-
	1485.27
	1257.02
	2742.29
	-
	-
	--



